
2024 年 6 月 

 

一般社団法人日本衣料管理協会 

 

ミニ情報 第 41 巻 第 2号 （2024 年 6月号） 一部訂正のお知らせとお詫び 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。  

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、先日発刊いたしました「ミニ情報」（第 41 巻 2 号：2024 年 6 月号）の記載内

容に誤りがございました。つきまして は、下記の通り訂正をさせていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。        

敬具 

記 

ｐ4 中列 『アパレル』 

誤  

アパレル 供給網も脱酸素 

日経，〔24･3･14（17）〕 ファーストリテイリング（ＦＲ）などアパレル世界大手が

サプライチェーン（供給網）の脱酸素に乗り出す。… 

 

正  

アパレル 供給網も脱炭素 

日経，〔24･3･14（17）〕 ファーストリテイリング（ＦＲ）などアパレル世界大手が

サプライチェーン（供給網）の脱炭素に乗り出す。… 

 

以上 

  


